
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/221/2017 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 200 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 34 935 654,48 zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 30 072 654,48 zł 

- dochody majątkowe  - 4 863 000,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 35 853 310,18 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 28 694 570,13 zł 

- wydatki majątkowe  - 7 158 740,05  zł 

5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze 

źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Deficyt budżetu gminy wynosi 917 655,70 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 

oraz wolnymi środkami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy w Urzędzie Gminy Jonkowo oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2403



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/221/2017 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 Dochody  

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  1 021 454,16  0,00  1 021 454,16 

 80195  Pozostała działalność 228 215,16 0,00 228 215,16 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

207 953,53 - 0,02 207 953,51 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 261,63 0,02 20 261,65 

  

 Razem: 34 935 654,48 0,00 34935654,48 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/221/2017 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  8 626 986,42  200 000,00  8 826 986,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 626 986,42 200 000,00 8 826 986,42 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 
1 500 000,00 200 000,00 1 700 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  9 635 016,66  0,00  9 635 016,66 

 80101  Szkoły podstawowe 4 498 235,97 0,00 4 498 235,97 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 950,00 - 100,00 36 850,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

 80195  Pozostała działalność 228 415,16 0,00 228 415,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 102 842,71 - 0,02 102 842,69 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 020,32 0,02 10 020,34 

      

 Razem: 35 653 310,18 200 000,00 35 853 310,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2403



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/221/2017 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł zagranicznych  

 Lp.  Projekt 

 Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

 Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,  
 paragraf) 

 Wydatki  

 w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  
 (6+7) 

 w tym:  Planowane wydatki 

 Środki  

 z budżetu 

krajowego 

 Środki  

 z budżetu 

UE 

 2017 r. 

 Wydatki 

razem (9+13) 

 z tego: 

 Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 

 Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

 z tego, źródła finansowania: 
 Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

 z tego, źródła finansowania: 

 pożyczki  

 i kredyty 
 obligacje  pozostałe** 

 pożyczki  

 i kredyty 
 obligacje  pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 1 

 Wydatki 

majątkowe 

razem:  12 034 939,84  2 854 939,84 9 180 000,00  5 900 544,30  1 310 544,30    1 310 544,30  4 590 000,00    4 590 000,00 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: Infrastruktura transportowa RPWM.07.00.00 

 Działanie: RPWM.07.02.00 Infrastruktura drogowa w miejskich obszarach funkcjonalnych. Poddziałanie RPWM.07.02.01 Mobilny MOF - ZIT Olsztyna 

 Nazwa 

projektu: 

Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic Gościnnej, Kresowej, Wołodyjowskiego, Żurawiej, Perkoza wraz z odcinkiem drogi w Gminie Gietrzwałd jako połączenia drogi wojewódzkiej 527 z DK 16-węzeł 

Olsztyn Zachód" w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych ujętych w formule  Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020" 

 
Razem 

wydatki: 
 60016 

12 034 939,84  2 854 939,84  9 180 000,00  5 900 544,30  1 310 544,30    1 310 544,30  4 590 000,00    4 590 000,00 

 z tego 2015   266 653,99 266 653,99 0,00          

 2016 r.  par. 40 000,00 40 000,00 0,00          

 2017 r.  6057/6059 5 900 544,30 1 310 544,30 4 590 000,00          

 2018 r.   5 827 741,55 1 237 741,55 4 590 000,00  par. 6059    par. 6057    

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: 5. Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów 

 Działanie: 5.4 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem. Poddziałanie 5.4.1Bezpieczny MOF 

 
Nazwa 

projektu: Wyposażenie i wzmocnienie służb ratowniczych w Gminie Jonkowo 

 
Razem 

wydatki: 
  

            

 z tego 2016               

 2017 r.               

 2018 r.               

 2019 r.               

 2. 

 Wydatki 

bieżące 

razem: 

   336 296,04  118 746,79  217 549,25  228 215,16  20 261,65    20 261,65  207 953,51    207 953,51 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 

 Działanie: RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

 
Nazwa 

projektu: "Klucz do sukcesu - rozwój kompetencji kluczowych  uczniów i nauczycieli Gimnazjum w Jonkowie 

 
Razem 

wydatki: 
 80195 

 336 296,04  118 746,79  217 549,25  228 215,16  20 261,65    20 261,65  207 953,51    207 953,51 

 z tego 2016               

 2017 r.   228 215,16 20 261,65 207 953,51          

 2018 r.   108 080,88 98 485,14 9 595,74     "9"    "7" 

 2019 r.               

 

 Wydatki 

ogółem:    12 371 235,88  2 973 686,63  9 397 549,25  6 128 759,46  1 330 805,95    1 330 805,95  4 797 953,51    4 797 953,51 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/221/2017 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017r.  

 L.p.  Treść 
 Klasyfikacja 

 § 

 

 Plan 

 2017 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  34 935 654,48 

2. Planowane wydatki  35 853 310,18 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  917 655,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2403



 I.  Finansowanie (Przychody - Rozchody)  917 655,70 

 Przychody ogółem:  2 442 655,70 

1. Kredyty § 952 1 480 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 962 655,70 

 Rozchody ogółem :  1 525 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 525 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2403


		2017-05-19T09:13:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




